PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA

[image: image1.png]

Estado de São Paulo

SECRETARIA GERAL 2023

DECRETO Nº. 3.058 de 22 de dezembro de 2023
TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DOS SELECIONADOS NOS EDITAIS DA LEI    PAULO GUSTAVO, LEI COMPLEMENTAR N. 195/2022, DO MUNICÍPIO.
O Prefeito Municipal de Casa Branca, no exercício das atribuições legais que lhes são conferidas,
D E C R E T A:
Art. 1º. -  A Homologação dos Selecionados nos Editais de Chamamento Público nº01/2023 Audiovisual e nº02/2023 Demais Áreas Culturais, ambos da Lei Paulo Gustavo, Lei Complementar n. 195/2023.

SELECIONADOS NO EDITAL DE AUDIOVISUAL N. 07/2023

Categoria A1 – Produção.

	Nome
	CPF / CNPJ
	Projeto
	Valor
	Pontuação
	Situação

	Totus Arte e Cultura
	19.726.930/0001-55
	Do Império à Jabuticaba
	$ 163.815,74
	235
	classificado

Categoria C1 – Formação.

	Nome
	CPF / CNPJ
	Projeto
	Valor
	Pontuação
	Situação

	Danila Medeiros
	51.864.921/0001-33
	Faça Cinema com o celular
	$ 33.673,31
	227
	classificado

SELECIONADOS NO EDITAL DEMAIS ÁREAS  CULTURAIS N. 08/2023

Dança:
	Nome
	CPF / CNPJ
	Projeto
	Valor
	Pontuação
	Situação

	Bruno Alexandre Alves Faria
	45.083.222/0001-53
	Roda de multiplicadores
	$ 11.428,55
	237
	classificado

Outras manifestações:
	Nome
	CPF / CNPJ
	Projeto
	Valor
	Pontuação
	Situação

	Totus Cultura e Arte
	19.726.930/0001-55
	Mosaicos paisagens
	$ 11.428,56
	250
	classificado

Literatura:

	Nome
	CPF / CNPJ
	Projeto
	Valor
	Pontuação
	Situação

	Thaís Santos Luiz Toledo
	50.130.776/0001-02
	A arte mais perto de você
	$ 11.750,00
	237
	classificado

Teatro:

	Nome
	CPF / CNPJ
	Projeto
	Valor
	Pontuação
	Situação

	Letícia Rosalin Duarte
	36.722.840/0001-05
	Enquanto Godot não vem
	$ 11.428,56
	245
	classificado

Música:

	Nome
	CPF / CNPJ
	Projeto
	Valor
	Pontuação
	Situação

	Lia Carmen Vieira Dias
	33.156.927/0001-74
	Música poetizada
	$ 11.342,98
	245
	classificado

Artes Plásticas:

	Nome
	CPF / CNPJ
	Projeto
	Valor
	Pontuação
	Situação

	Matheus Nunes Rocha

	49.782.072/0001-27
	Memórias pintadas
	$ 11.428,56
	234
	classificado

	Erik Borges de Souza Floriano
	50.068.846/0001-31
	Oficina de desenho
	$ 11.828,56
	236
	classificado

Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogando-se as disposições em contrário.
.
Prefeitura Municipal de Casa Branca, 22 de dezembro de 2023.

ANTONIO EDUARDO MARÇON NOGUEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Afixado na Sede da Prefeitura Municipal e arquivado nesta Secretaria.

MARIA JOSÉ PORFÍRIO MARSON
                               SECRETÁRIA GERAL